
ZARZĄDZENIE NR 2277/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 października 2006 r.

w sprawie nadania Odznaki „Honoris gratia” pracownikom i współpracownikom Telewizji 
Polskiej S.A. Oddział w Krakowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.), Zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej 
wzoru ( z późn. zm.) i Zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Za zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców Odznakę „Honoris gratia” otrzymują:
1. Barbasz Roman,
2. Batycka – Chrząszcz Kazimiera,
3. Biel Barbara,
4. Borek Dorota,
5. Cienkosz Teofil,
6. Jaśko Marek,
7. Kucharz Andrzej,
8. Michalski Krzysztof,
9. Murzyn Wiesław,
10. Orman Mieczysław,
11. Pięta Alina,
12. Prozołowicz Stanisław,
13. Rojek Jan,
14. Sosnowski Zdzisław,
15. Stańczyk Jerzy,
16. Szczepanek Marek,
17. Tokarska Maria Jolanta,
18. Wojewoda Marian,
19. Wróbel Jan,
20. Zajączkowski Stanisław.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


